

EBENEZER'S

AFTERNOON TEA

Savoury Selection

Tandoori spiced chicken and coriander bun (E,D,W,Sd,S)

Welsh pork and sage sausage roll (W,D,E,Sd)

Ham, rocket and herb mayo baguette (W,S,SD)

Caerphilly cheese and tomato chutney on white bread (V,D,S,SD,W)

Egg mayonnaise and cress on malted bread (V,E,S,W,Mu)

For The Children - £20pp ex VAT

Sandwiches

Cheddar cheese (V,W,D,S)

Ham sandwich (W,S)

Cranberry and sage Welsh pork sausage Roll (W,D,E,Sd)

Scrooge Themed Selection of Cakes

Sticky Figgy Pudding (V,W,D,E,S)

Traditional Victorian pudding

Christmas Present (V,D,W,S,E)

Wild berry mousse on biscuit base

Tiny Tim Crutch (V,D,S,E)

Spiced dark chocolate

Ebenezer Scrooge's Night Cap (V,D,S,E)

Dulce de leche mousse

Freshly Baked Scones (V,W,D,E,S)

Served with strawberry preserve and clotted cream (V,D,SD)

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

Gluten Allergy: (B) Barley, (O) Oats, (R) Rye, (SP) Spelt, (W) Wheat

Nut (Tree Nut) Allergy: (A) Almonds, (BN) Brazil nuts, (CN) Cashew nuts, (H) Hazelnuts, (PS) Pistachios, (PN) Pecan nuts, (WN) Walnuts

Other Allergy: (C) Celery, (CR) Crustaceans, (D) Dairy/milk, (E) Eggs, (F) Fish, (L) Lupin, (M) Molluscs, (MU) Mustard, (P) Peanuts, (SE) Sesame seeds, (S) Soya, (SD) Sulphur dioxide

Lifestyle: Plant-based, (V) Vegetarian